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Prvenstvo Vojvodine za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 7/3/2021

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
3/7/2021 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 16 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 55.48 683 26.95 28.53
nezvanično rekord Srbije do 17 god

2. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.64 453 30.81 32.83
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:08.87 357 33.16 35.71
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.33 321 34.36 36.97
5. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.63 317 33.91 37.72
6. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 1:15.43 272 36.15 39.28
7. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:24.35 194 39.70 44.65

17 - 18 godina

1. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 58.15 593 27.82 30.33
2. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:06.09 404 32.24 33.85
3. VINCIC, Boris 04 Pksm 1:09.97 340 34.63 35.34

15 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 55.48 683 26.95 28.53
nezvanično rekord Srbije do 17 god

2. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 58.15 593 27.82 30.33
3. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.64 453 30.81 32.83
4. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:06.09 404 32.24 33.85
5. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:08.87 357 33.16 35.71
6. VINCIC, Boris 04 Pksm 1:09.97 340 34.63 35.34
7. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.33 321 34.36 36.97
8. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.63 317 33.91 37.72
9. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 1:15.43 272 36.15 39.28

10. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:24.35 194 39.70 44.65

Otvoreno

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 55.48 683 26.95 28.53
nezvanično rekord Srbije do 17 god

2. MARIC, Nikola 02 Proleter 57.74 606 28.04 29.70
3. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 58.15 593 27.82 30.33
4. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.64 453 30.81 32.83
5. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:06.09 404 32.24 33.85
6. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:08.87 357 33.16 35.71
7. VINCIC, Boris 04 Pksm 1:09.97 340 34.63 35.34
8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.33 321 34.36 36.97
9. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.63 317 33.91 37.72

10. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 1:15.43 272 36.15 39.28
11. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:24.35 194 39.70 44.65
12. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.70 185 41.56 44.14


